

تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در باکو از ترس اقدامات ضد صهیونیستی

به دنبال تظاهرات اهالی باکو و ساکنان شهر ک های حومه در اعتراض به به بمباران نوار غزه و قتل و عام مردم این منطقه از سوی رژیم صهیونیستی، سفارت اسرائیل در باکو فعالیت خود را متوقف کرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برخی منابع در جمهوری آذربایجان از بسته شدن سفارت رژیم صهیونیستی در این کشور خبر دادند.

روزنامه آزادلیق در مطلبی نوشت: به دنبال تظاهرات اهالی باکو و ساکنان شهر ک های حومه در اعتراض به به بمباران نوار غزه و قتل و عام مردم این منطقه از سوی رژیم صهیونیستی، سفارت اسرائیل در باکو فعالیت خود را متوقف کرده است. این روزنامه افزود: تجمعات اعتراض آمیز و شعارهای ضداسرائیلی مردم اثرات خود را گذاشت و سفارت اسرائیل در باکو برای مدت چند روز تعطیل شده است.

بر اساس این گزارش، پلیس نیز کار محافظت از سفارت رژیم صهیونیستی در باکو را تشدید کرده است. به گفته این منابع در پی اعتراضهای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و جلوگیری از اقدامات ضد صهیونیستی، رژیم اسرائیل سفارتخانه اش در باکو را بطور موقت تعطیل کرده است. مقامات دولت جمهوری آذربایجان تاکنون در این زمینه خبری منتشر نکرده اند.

روز جمعه مردم نواحی شمالی باکو ، با برپایی تجمع ضد صهیونیستی در میدان امام حسین منطقه نارداران، با سر دادن شعارهای "مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل" نفرت و انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اعلام و حمایت آمریکا را از این رژیم محکوم کردند.

شرکت کنندگان در این تجمع از دولت جمهوری آذربایجان خواستند سفیر رژیم غاصب اسرائیل در این کشور را اخراج و سفارتخانه این رژیم را برای همیشه تعطیل کند.

دراین تجمع پرچم های آمریکا ، رژیم صهیونیستی و آدملک جرج بوش در میان فریادهای "مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل" به آتش کشیده شد.

برخی شرکت کنندگان در این تجمع با اشاره به مقاومت و پایداری مردم مظلوم غزه در مقابل جنایات نظامیان صهیونیست تصریح کردند ، پیروزی فلسطینیان نزدیک است، آنان همچنین وحدت جهان اسلام در مقابل توطئه های آمریکا و رژیم صهیونیستی را خواستار شدند و گفتند: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به جهانیان نشان داد موجودیت این رژیم برای منطقه و جهان خطرناک است. همچنین مردم "جلیل آباد" در جنوب جمهوری آذربایجان نیز با برپایی راهپیمایی ضد صهیونیستی جنایات این رژیم را در غزه محکوم کردند.

لازم به ذکر می باشد که پلیس جمهوری آذربایجان به شدت با این گونه تجمعات ضدصهیونیستی برخورد کرده و اقدام به بازداشت معترضین می نماید.

القار ابراهیم اوغلو رییس مرکز دفاع از اعتقادات دینی و آزادی وجدان جمهوری آذربایجان در باره این بازداشت ها افزود: در این جریان ابتدا ، روز زندانی هستند ۱۰ نفر به مدت ۲۵ نفر بازداشت شدند که اغلب آنان با پرداخت جریمه آزاد و ۱۵۰ این مقام دینی باکو در ادامه سخنان خود با اشاره به اعتراض مسلمانان جهان و نیروهای مترقی به تحولات اخیر در نوار غزه و عملیات نظامی رژیم صهیونیستی علیه این کشور، بازداشت . نفر از افراد متدین در باکو را غیر قابل توجیه دانست ۲۵ پایان پیام.